o

Porec

Turisticka zajednica Grada Pore¢a

Zemlja

Country

ltalija
Austrija
Hrvatska
Slovenija
Njemacka
BiH
Francuska
Srbija
Svicarska
Oman

Rusija

SAD
Makedonija
Ukrajina
Bjelorusija
Ceska

Ostale euro.zemlje
Nizozemska
Koreja
Bugarska
Poljska

Ujed. Kraljev.
Rumunjska
Madarska Hungary
Ostale azijske zemlje
Slovacka
Australija
Ostale africke zemlje
Crna Gora
Kina

Litva

lzrael

Gréka
Tajland
Letonija
Albanija
Luksemburg
Lihtenstajn
Makao, Kina
Cipar

Finska
Svedska
Japan

Brazil

Irska

Kanada

DOLASCI | NOCENJA TURISTA U PORECU PO ZEMLJAMA PORIJEKLA

Dolasci 2017 Dolasci 2016

Arrivals

3.296
2.515
2.084
1.609
988
67
182
145
81

21

56

58

10

42

30

28

31

23

62

30

22
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01.12.2017. - 31.12.2017.

Arrivals

2.794
2.328
1.427
1.210
1.159
28
247
118
27

0

50

13

52

9

0

50

5

9

2

3

14

26
25

16

7

17

4

6
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o
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Indeks

118
108
146
133
85
239
74
123
300
0
112
446
19
467
0
56
620
256
3.100
1.000
157
50
100
100
200
88
50
150
50
7
1.300

1.000
700

75

150

200

150
200

Nocenja 2017 Nocenja 2016

Nights

8.336
7.301
3.659
3.380
3.136
570
542
510
269
227
215
135
130
98

90

90

74

64

62

61

57

57

54

41

40

35

33

32

28

26

26

24

22

21

18

Nights

6.876
7.037
2.450
2.496
3.415
395
792
363
60

0

383
58
165
30

0

154
13

25

6

7

39

80

48

33

14

44

7

12

22

15

—_
o
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Indeks

121
104
149
135
92
144
68
141
448
0
56
233
79
327

58
569
256

1.033
871
146

7
113
124
286

80
471
267
127
173
260

733
700

267

225

175

200

200
40

%

28,20
2470
12,38
11,43
10,61
193
183
173
0,91
0,77
0,73
0,46
0,44
0,33
0,30
0,30
0,25
0,22
0,21
0,21
0,19
0,19
0,18
0,14
0,14
0,12
0,11
0,11
0,09
0,09
0,09
0,08
0,07
0,07
0,06
0,05
0,04
0,04
0,03
0,03
0,02
0,02
0,02
0,01
0,01
0,01



Spanjolska Spain 2 7 29 3 13 23 0,01
Turska Turkey 1 2 50 3 8 38 0,01
Belgija Belgium 2 5 40 2 16 13 0,01
Maroko Marocco 1 0 0 2 0 0 0,01
Indija India 1 0 0 1 0 0 0,00
Argentina Argentina 0 0 0 0 0 0 0,00
Cile Chile 0 4 0 0 4 0 0,00
Danska Denmark 0 4 0 0 8 0 0,00
Estonija Estonia 0 0 0 0 0 0 0,00
Hong Kong, Kina China 0 0 0 0 0 0 0,00
Indonezija Indonesia 0 0 0 0 0 0 0,00
Island Iceland 0 0 0 0 0 0 0,00
Jordan Jordan 0 0 0 0 0 0 0,00
Juznoafricka Republika South Africa 0 0 0 0 0 0 0,00
Katar Qatar 0 0 0 0 0 0 0,00
Kazahstan Kazakhstan 0 0 0 0 0 0 0,00
Kosovo Kosovo 0 0 0 0 0 0 0,00
Kuvajt, Kuwait 0 0 0 0 0 0 0,00
Malta Malta 0 0 0 0 0 0 0,00
Meksiko Mexico 0 0 0 0 0 0 0,00
Norveska Norway 0 2 0 0 8 0 0,00
Novi Zeland New Zeland 0 0 0 0 0 0 0,00
Ost.zem.Juz. i Sr. Am. Other S/C.Am 0 4 0 0 12 0 0,00
Ostalo Oceanija Other Oceania 0 0 0 0 0 0 0,00
Ost.zem.Sj. Amerike Other North Am 0 0 0 0 0 0 0,00
Portugal Portugal 0 0 0 0 0 0 0,00
Tajvan, Kina Taiwan, China 0 17 0 0 32 0 0,00
Tunis Tunisia 0 0 0 0 0 0 0,00
Ujedinjeni Ar. Emirati UAE 0 0 0 0 0 0 0,00

Datum :03.01.2018.



